
1 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Podmínky nabídky „Vodafone TV
výhodně – Balíček Family na první 3
měsíce zdarma“ pro firemní
1. Kdo může nabídku využít

Nabídku mohou využít všichni noví i stávající zákazníci, kteří mají nebo si nově aktivují službu z nové nabídky Vodafone TV platné od 17.4.2023.

Pro zákazníka, který je právnickou osobou, je podmínkou současné uzavření smlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek na 24 měsíců se
závazkem k Minimálnímu měsíčnímu plnění.

Nabídka je určena právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám. Nabídka není určena spotřebitelům. Nabídka není určena pro
zákazníky Vodafone OneNet a pro zákazníky s rámcovou smlouvou.

Nabídku nelze kombinovat s jinou nabídkou zvýhodněné ceny na některý z tarifů. Nabídku může zákazník využít pouze jednou (pokud má
zákazník více služeb, může ji využít jen na jedné z nich.

Nabídku může využít pouze zákazník, který nevyužil v posledních 6 měsících žádné jiné promo na Vodafone TV balíčky.

Po uplynutí dočasné slevy na 3 měsíce na balíček Family bude zákazníkovi účtována cena služby dle aktuálního Ceníku.

2. Aktivace a deaktivace nabídky

K aktivaci nabídky vedou hned tři cesty. Zastavte se v naší prodejně, pokud to chcete probrat osobně, případně zavolejte na Vodafone
zákaznickou linku, nebo to jednoduše vyřešíte online zadáním svého tel. čísla do poptávkového formuláře.

2.1 Aktivace Vodafone TV výhodně – Balíček Family na první 3 měsíce zdarma

Nabídka se vztahuje na službu Vodafone TV i v případě, že je v balíčku s pevným internetem nebo některým z těchto mobilních tarifů:

● Start 130
● Start 250
● Red Basic
● Red Maxi
● Business Red Maxi
● Red Standard
● Vodafone Neomezený Business Basic
● Vodafone Neomezený Business Super
● Vodafone Neomezený Business Premium 5G

Zvýhodnění se nevztahuje na poplatky za pronájem set-top boxu Vodafone.

A) Poplatek 70 Kč za pronájem set-top boxu Standard

B) Poplatek 120 Kč za pronájem set-top boxu Premium

3. Společná ustanovení

V otázkách neupravených v těchto podmínkách platí Všeobecné podmínky pro poskytování služeb společnosti Vodafone, podmínky služby
Vodafone TV, podmínky příslušných služeb, platný Ceník služeb a podmínky uvedené v tištěných materiálech společnosti Vodafone, případně
na stránkách https://www.vodafone.cz/podminky

Pokud je v těchto podmínkách uveden Vodafone, rozumí se tím česká společnost Vodafone Czech Republic a. s. (a její síť, produkty a služby),
se sídlem náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5, IČ 25788001.

Vodafone si vyhrazuje právo kdykoliv bez uvedení důvodu omezit, ukončit nebo změnit podmínky nabídky, s účinností ode dne oznámení na
internetových stránkách www.vodafone.cz , nebude-li výslovně uveden termín pozdější.

https://www.vodafone.cz/podminky
https://www.vodafone.cz/


2 / 2

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

V případě podezření na zneužití nabídky si Vodafone vyhrazuje právo neaktivovat slevu či ji deaktivovat. Na danou slevu nevzniká právní nárok.

Nabídka platí do 31.10.2023.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 14. 8. 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

